Адыгэ Республик
муниципалы» зэхэт
«Бжыхьэкъоежъ къоджэ
т1ысып!эм» иадминистрацие
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц!эк1э щытыр, 35/1

Республика Адыгея
Администрация муниципального
образования «Старобжегокайское
сельское поселение»
385112, а. Старобжегокай,
ул. Ленина, 35/1,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «ЛЛ>. {U_____202^ г. № Ц "foL

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования «Старобжегокайское

сельское поселение» при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, супругов и несовершеннолетних

детей

13 соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации; от 03.12.2012г. №
230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности и иных лиц их доходам», протокольным
решением комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Республике Адыгея от 21 октября 2024 года №3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей
муниципальной службы муниципального образования «Старобжегокайское
сельское поселение», представляют в администрацию муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение» сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супругов и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые
установлены действующим законодательством.

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение» при назначении на которые граждане, и при замещении которых,
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супругов и несовершеннолетних детей (приложение №1).

3. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение» от 02.12.2013г. № 331
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супругов и несовершеннолетних детей»

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение»

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального образования, Тлеуж М.М.

/
Глава муниципального образования / /
«Старобжегокайское сельское поселение /2 А.И. Барчо